臺北市立南湖高級中學   公告
   111 年 8 月 18 日
   教甄字第 111301 號

主旨：公告本校111學年度第3次代理教師甄選第1次招考錄取名單。

公告事項：

     一、本校 111學年度第3次代理教師甄選第1次招考錄取名單如下，

正取人員應於 111 年 8 月 19 日(星期五)中午 12 時前攜帶全部

學經歷有關證件至本校辦理簽約應聘手續，逾期以棄權論，由

備取人員依甄試成績高低順序遞補。

     二、錄取教師於 111 年 8 月 26 日(星期五)前，應依法令規定繳交中

央主管機關會商中央衛生主管機關認可之醫療機構健康檢查表

（含最近 3個月內胸部Ｘ光檢查），且應包含勞工健康保護規則

附表之健康檢查項目

      校 長   吉佛慈

臺北市立南湖高級中學 111 學年度第 3次代理教師甄選第1次招考錄取名單

 國文科（正取 1名、備取 2 名） 錄取標準 86.67 分

備取 1 備取 2

111203008 陳○安 111203001 陳○蓓

正取

111203003 田○智